PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
CNPJ: 10.872.471/0001-43

Rua Tenente Manoel Cirilo, nº 345, Ouro Branco CEP: 59347-000
Edifício Coronel João Medeiros

Telefone/Fax: 084 3477-0251 – E-mail: cmob.rn@gmail.com

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 016/2026, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2025

 Retificação da Portaria

016/2026.

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, no uso de suas

atribuições legais, retifica a Portaria nº 016/2026.

Art. 1º - Deve-se utilizar a estrutura: “Onde se lê: 23 de fevereiro de 2025, leia-

se 23 de fevereiro de 2026.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ouro Branco/RN, 26 de fevereiro de 2026.

____________________________
JOSE NOGUEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

Presidente Interino da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN